
685003-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 685003-2024 - Risultati

Germania – Lavori di rivestimento con piastrelle – Fliesenarbeiten
OJ S 219/2024 11/11/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Stadt Süßen
E-mail: sybille.goldmann@suessen.de
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Fliesenarbeiten
Descrizione: Fliesenarbeiten für Schulentwicklung Bizet in Süßen
Identificativo della procedura: 7498d4c3-7b99-4e20-b975-f21858de8cce
Identificativo interno: 2225-17.01
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45431000 Lavori di rivestimento con piastrelle

Luogo di esecuzione
Località: Süßen
Codice postale: 73079
Suddivisione del paese (NUTS): Göppingen (DE114)
Paese: Germania

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vob-a-eu - 

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Fliesenarbeiten
Descrizione: Fliesenarbeiten: Bodenfliesen 260 m2, Wandfleisen 710 m2, Treppen 
Winkelstufen 1,60 m 49 Stk., Treppen Winkelstufen 1,12 m 94 Stk.
Identificativo interno: LOT-0000

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45431000 Lavori di rivestimento con piastrelle

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/685003-2024
mailto:sybille.goldmann@suessen.de


685003-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Luogo di esecuzione
Località: Süßen
Codice postale: 73079
Suddivisione del paese (NUTS): Göppingen (DE114)
Paese: Germania

Durata stimata
Data di inizio: 16/09/2024
Data di fine durata: 25/10/2024

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Nome: Preis
Descrizione: ---
Ponderazione (percentuale, esatta): 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer Baden-Württemberg
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 154 253,80 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Fliesen Nurkic GmbH
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: TEN-0001
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore dell'offerta: 154 253,80 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 



685003-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identificativo dell'appalto: CON-0001
Data di conclusione dell'appalto: 23/07/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 9
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 9
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 8

8. Organizzazioni

ORG-7001
Nome ufficiale: Stadt Süßen
Numero di registrazione: 1234
Indirizzo postale: Heidenheimer Str. 30  
Località: Süßen
Codice postale: 73079
Suddivisione del paese (NUTS): Göppingen (DE114)
Paese: Germania
Referente: Stadt Süßen - Bauamt
E-mail: sybille.goldmann@suessen.de
Telefono: +49 7162 9616 771
Indirizzo internet: https://www.suessen.de
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-7004
Nome ufficiale: Vergabekammer Baden-Württemberg
Numero di registrazione: 08-A9866-40
Indirizzo postale: Durlacher Allee 100  
Località: Karlsruhe
Codice postale: 76137
Suddivisione del paese (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@rp-bwl.de
Telefono: +49 7219268730
Indirizzo internet: https://www.rp-karlsruhe.de
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0001
Nome ufficiale: Fliesen Nurkic GmbH
Dimensioni dell'operatore economico: Media impresa
Numero di registrazione: DE299764343
Indirizzo postale: Industriestrasse 29  
Località: Riederich

mailto:sybille.goldmann@suessen.de
https://www.suessen.de
mailto:vergabekammer@rp-bwl.de
https://www.rp-karlsruhe.de


685003-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Codice postale: 72585
Suddivisione del paese (NUTS): Reutlingen (DE141)
Paese: Germania
E-mail: info@fliesen-nurkic.de
Telefono: 000
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Titolare effettivo: 
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

ORG-7005
Nome ufficiale: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numero di registrazione: 0204:994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 78d8497a-1c02-49e9-a522-f9275fddb85d - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 08/11/2024 10:22:40 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 685003-2024
Numero dell'edizione della GU S: 219/2024
Data di pubblicazione: 11/11/2024

mailto:info@fliesen-nurkic.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

